Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ №65-А
31.08.2021 г.
П. 22 «О проведении оценочных процедурах

в 2021-2022 учебном году»

В целях объективной оценки знаний обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

П.22.1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «СОШ №5» на 2021-2022
учебный год (приложение № 1).
П.22.2. Назначить ответственными лицами за проведение оценочных процедур:
1) во 2-6 классах - заместителя директора по УВР Страмилову М.С.;
2) в 7-11 классах - заместителя директора по УВР Цымбал Т.Ю.
П.22.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « С О Щ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Ж ^ . Ю. Летовальцева

Приложение №1
К приказу М65-А П.22 от 31.08.2021 года
МБОУ «СОШ №5»

График оценочных процедур по русскому языку и математике
на 2021 - 2022 учебный год.

РУССКИЙ ЯЗЫК
класс дата Название работы

,2а 15.09.2021 диктант

24. 09.2021 списывание

01.10.2021 сочинение

04.10.2021 диктант

15.10.2021 диктант

17.11.2021 диктант

01.12.2021 диктант

24.12.2021 диктант

19.01.2022 диктант

26.01.2022 диктант

10.02.2022 диктант

25.02.2022 диктант

04.03.2022 диктант

23.03.2022 диктант

26.04.2022 диктант

05.05.2022 диктант

24.05.2022 диктант

26 09.09.2021 списывание

16.09.2021 диктант

28.10.2021 диктант

01.12.2021 диктант

03.12.2021 диктант

23.12.2021 диктант

31.01.2022 диктант

25.02.2022 диктант

22.03.2022 диктант

15.04.2022 диктант

19.05.2022 списывание

3 16.09.2021 диктант

22.10.2021 диктант

18.11.2021 диктант

07.12.2021 диктант

1ХМ1Ш диктант

15.02.2021 диктант

11.03.2021 диктант

17.05.2022 . диктант

4 22.09.2021 диктант

04.10.2021 диктант

10.11.2021 диктант

29.12.2021 диктант

10.02.2022 диктант

24.02.2022 диктант

19.05.2022 диктант

5а 23.09.2021 тест

16.11.2021 , диктант

25.11.2021 диктант

21.12.2021 тест

18.01.2022 диктант

17.02.2022 диктант

18.03.2022 диктант

23.03.2022 ВОР

19.04.2022 диктант

23.05.2022 диктант

56 15.09.2021 диктант

16.11.2021 диктант

25.11.2021 диктант

15.12.2021 диктант

19.01.2022 тест

17.02.2021 диктант

18.03.2022 диктант

23.03.2022 ВПР

6а 09.09.2021 диктант

06.10.2021 диктант

10.11.2021 диктант

18.11.2021 диктант

16.12.2021 диктант

27.12.2021 диктант

18.01.2022 Контрольная работа

02.02.2022 тест

17.02.2022 диктант

10.03.2022 Контрольная работа

19.04.2022 диктант

12.05.2022 диктант

24.05.2022 диктант

66 15.09.2021 , диктант

12.10.2021 диктант

10.11.2021 диктант

18.11.2021 диктант

08.12.2021 диктант

13.12.2021 диктант

18.01.2022 диктант

31.01.2022 диктант

15.02.2022 диктант

02.02.2022 диктант

17.02.2022 диктант

03.03.2022 диктант

10.03.2022 диктант

19.04.2022 диктант

12.05.2022 диктант

24.05.2022 диктант

7а 15.09 диктант

26.10 диктант

21.11 диктант

21.12 диктант

08.02 диктант

11.03 диктант

08.04 диктант

• 13.05 диктант

24.05 диктант

76 15.09 диктант

26.10 диктант

26.11 диктант

21.12 диктант

08.02 диктант

11.03 диктант

08.04 диктант

13.05 диктант

24.05 диктант

8а 14.09 диктант

07.10 диктант

09.11 диктант

16.12 диктант

03.02 диктант

22.03 диктант

22.03 диктант

06.04 диктант

21.04 диктант

24.05 диктант

86 14.09 диктант

06.10 диктант

20.10 диктант

10.11 диктант

21.12 диктант

02.02 диктант

21.03 диктант

06.04 диктант

19.04 диктант

24.05 диктант

9а 16.09 диктант

11.10 диктант

15.11 диктант

23.12 диктант

19.01 диктант

10.02 диктант

17.03 диктант

06.04 диктант

14.04 диктант

12.05 диктант

96 16.09 диктант

11.10 диктант

15.11 диктант

23.12 диктант

19.01 диктант

10.02 диктант

17.03 диктант

06.04 диктант

14.04 диктант

12.05 диктант

10 17.09 диктант

18.10 диктант

17.12 диктант

23.05 диктант

11 15.09 диктант

23.05 диктант

МАТЕМАТИКА

2а 20.09.2021 Контрольная работа

04.10.2021 Контрольная работа

27.10.2021 Контрольная работа

10.11.2021 Контрольная работа

10.12.2021 Контрольная работа

27.12.2021 Контрольная работа

12.012022 Контрольная работа

16.01.2021 Контрольная работа

10.02.2022 Контрольная работа

02.03.2022 Контрольная работа

21.03.2022 Контрольная работа

13.04.2022 Контрольная работа

29.04.2022 Контрольная работа

16.05.2022 Контрольная работа

25.05.2022 Контрольная работа

26 01.10. 2о21 Контрольная работа

27.10.2021 Контрольная работа

24.12.2021 Контрольная работа

03.02.2022 Контрольная работа

22.03.2022 Контрольная работа

18.05 2022 Контрольная работа

3 05.09 2021 Контрольная работа

11.10.2021 Контрольная работа

16.11.2021 Контрольная работа

27.12.2021 Контрольная работа

14.02.2022 Контрольная работа

01.03.2022 Контрольная работа

22.03.2022 Контрольная работа

25.05.2022 Контрольная работа

4 23.09.2021 Контрольная работа

06.12.2021 Контрольная работа

27.12.2021 контрольная работа

27.012022 Контрольная работа

16.02.2022 Контрольная работа

22.05.2022 Контрольная работа

14.04.2022 Контрольная работа

25.05.2022 Контрольная работа

5а 01.102021 Контрольная работа

22.10.2021 Контрольная работа

25.11.2021 Контрольная работа

2 4.01.2022 Контрольная работа

17.02.2022 Контрольная ра6о1 а

21.03.2022 Контрольная работа

27.042022 Контрольная работа

23.05.2022 Контрольная работа

56 14.09.2021 Контрольная работа

01.10.2021 Контрольная работа

22.10.2021 Контрольная работа

25.11.2021 Контрольная работа

21.12.2021 Контрольная работа

24.01.2022 Контрольная работа

17.02.2022 Контрольная работа

21.03.2022 Контрольная работа

27.04.2022 Контрольная работа

23.05.2022 Контрольная работа

6а 15.09.2021 Контрольная работа

01.10.2021 Контрольная работа

21.10.2021 Контрольная работа

03.12.2021 Контрольная работа

16.12.2021 Контрольная работа

18.01.2022 Контрольная работа

09.02.2022 Контрольная работа .

28.02.2022 Контрольная работа

16.03.2022 Контрольная работа

19.04.2022 Контрольная работа

18.05.2022 Контрольная работа

30.05.2022 Контрольная работа

66 15.09.2021 Контрольная работа

01.10.2021 Контрольная работа

21.10.2021 Контрольная работа

03.12.2021 Контрольная работа

16.12.2021 Контрольная работа

18.01.2022 Контрольная работа

09.02.2022 Контрольная работа

28.02.2022 Контрольная работа

16.03.2022 Контрольная работа

19.04.2022 Контрольная работа

18.05.2022 Контрольная работа

30.05.2022 Контрольная работа

7а 27.09 Контрольная работа

25.10 Контрольная работа

01.12 Контрольная работа

27.12 Контрольная работа

28.01 Контрольная работа

16.02 Контрольная работа

16.03 Контрольная работа

11.04 Контрольная работа

25.05 Контрольная работа

12.10 Контрольная работа

23.12 Контрольная работа

10.02 Контрольная работа .

17.03 Контрольная работа

26.05 Контрольная работа

76 27.09 Контрольная работа

25.10 Контрольная работа

01.12 Контрольная работа

27.12 Контрольная работа

28.01 Контрольная работа

14.02 Контрольная работа

18.03 Контрольная работа

11.04 Контрольная работа

27.05 Контрольная работа

12.10 Контрольная работа

23.12 Контрольная работа

17.02 Контрольная работа

17.03 Контрольная работа

17.05 Контрольная работа

8а 15.09 Контрольная работа

08.10 Контрольная работа

12.11 Контрольная работа

08.12 Контрольная работа

27.12 Контрольная работа

02.02 Контрольная работа

28.02 Контрольная работа

16.03 Контрольная работа

15.04 Контрольная работа

13.05 Контрольная работа

25.05 Контрольная работа

28.10 Контрольная работа

23.12 Контрольная работа

08.02 Контрольная работа

17.03 Контрольная работа

86 06.10 Контрольная работа

27.10 Контрольная работа

06.12 Контрольная работа

24.12 Контрольная работа

02.02 Контрольная работа

04.03 Контрольная работа

23.03 Контрольная работа

13.04 Контрольная работа

18.04 Контрольная работа

04.05 Контрольная работа

14.09 Контрольная работа

28.10 Контрольная работа

28.12 Контрольная работа

08.02 Контрольная работа

17.03 Контрольная работа

19.05 Контрольная работа

9а 13.09 Контрольная работа

06.10 Контрольная работа

27.10 Контрольная работа

08.12 Контрольная работа

24.12 Контрольная работа

31.01 Контрольная работа

18.02 Контрольная работа

11.03 Контрольная работа

13.04 Контрольная работа

20.04 Контрольная работа

14.09 Контрольная работа .

21.10 Контрольная работа

30.11 Контрольная работа

01.02 Контрольная работа

15.03 Контрольная работа

96 13.09 Контрольная работа

06.10 Контрольная работа

27.10 Контрольная работа

08.12 Контрольная работа

24.12 Контрольная работа

31.01 Контрольная работа

18.02 Контрольная работа

11.03 Контрольная работа

13.04 Контрольная работа

20.04 Контрольная работа - .

14.09 Контрольная работа

21.10 Контрольная работа

30.11 Контрольная работа

27.01 Контрольная работа

15.03 Контрольная работа

10 17.09 Контрольная работа

01.10 Контрольная работа

25.10 Контрольная работа

17.11 Контрольная работа

08.12 Контрольная работа

20.12 Контрольная работа

26.01 Контрольная работа

28.02 Контрольная работа

18.03 Контро.пьная работа

15.04 Контрольная работа

25.04 Контрольная работа

19.05 Контрольная работа

27.05 Контрольная работа

11 14.09 Контрольная работа

22.09 Контрольная работа

13.10 Контрольная работа

22.10 Контрольная работа

15.12 Контрольная работа

21.01 Контрольная работа

16.02 Контрольная работа

16.03 Контрольная работа

16.03 Контрольная работа

26.04 Контрольная работа

/ - V

•Г,

АНГЛИЙСКИЙ язьпс

Класс Дата Название работы
2а 17.12 Диктант

21.12 Контрольная работа
15.03 Самостоятельная работа
24.05 Контрольная работа

26 07.12 Диктант
21.12 Контрольная работа
15.03 Самостоятельная работа
24.05 Контрольная работа

3 25.10 Тест
20.12 Тест
17.03 Тест
12.05 Тест

4 01.10 Самостоятельная работа
22.10 Контрольная работа
14.12 Самостоятельная работа
21.01. Контрольная работа
18.03 Самостоятельная работа
19.04 Самостоятельная работа
22.04 Контрольная работа
13.05 Самостоятельная работа
20.05 Контрольная работа

5а 08.10 Самостоятельная работа
22.10 Контрольная работа
26.11 Тест
09.12 Самостоятельная работа
21.12 Самостоятельная работа
13.01 Контрольная работа
21.02 Самостоятельная работа
07.04 Контрольная работа
25.04 Самостоятельная работа
16.05 Контрольная работа

56 08.10 Самостоятельная работа
22.10 Контрольная работа
26.11 Тест
09.12 Самостоятельная работа
21.12 Самостоятельная работа
13.01 Контрольная работа
21.02 Самостоятельная работа
07.04 Контрольная работа
25.04 Самостоятельная работа
16.05 Контрольная работа

6а 27.09 Самостоятельная работа
18.10 Самостоятельная работа
22.10 Контроль навьпсов чтения
25.10 Контроль лексико-

грамматических навыков
03.12 Самостоятельная работа
22.12 Самостоятельная работа
14.01 Контроль навыков

аудирования
17.01 Контроль навыков

говорения

04.03 Самостоятельная работа
06.04 Самостоятельная работа
11.04' Контроль навыков

аудирования
13.04 Контроль навыков чтения и

говорения
18.04 Контроль навыков письма
04.04 Самостоятельная работа
16.05 Самостоятельная работа
20.05 Контроль навыков

аудирования, чтения и
говорения

27.05 Итоговая контрольная
работа

66 27.09 Самостоятельная работа
18.10 Самостоятельная работа
22.10 Контроль навыков чтения
25.10 Контроль лексико-

грамматических навыков
03.12 Самостоятельная работа
22.12 Самостоятельная работа
14.01 Контроль навьпсов

аудирования
17.01 Контроль навыков

говорения
04.03 Самостоятельная работа
06.04 Самостоятельная работа
11.04 Контроль навьпсов

аудирования
13.04 Контроль навыков чтения и

говорения
18.04 Контроль навыков письма
04.04 Самостоятельная работа
16.05 Самостоятельная работа
20.05 Контроль навьпсов

аудирования, чтения и
говорения

27.05 Итоговая контрольная
работа

7а 27.10 Контрольная работа №1
23.12 Контрольная работа №2
06.04 Тест
17.05 Контрольная работа №4

76 ,27.10 Контрольная работа №1
23.12 Контрольная работа №2
06.04 Тест
17.05 Контрольная работа №4

8а 26.10 Контрольная работа №1
26.11 Тест
21.12 Контрольная работа
18.03 Контрольная работа №4
20.05 Контрольная работа №4

86 26.10 Контрольная работа №1
26.11 Тест
21.12 Контрольная работа

18.03 Контрольная работа №4
20.05 Контрольная работа №4

9а 26.10 Контрольная работа №1
20.12 Контрольная работа №2
21.03 Контрольная работа
12.05 Контрольная работа

96 26.10 Контрольная работа №1
20.12 Контрольная работа №2
21.03 Контрольная работа
12.05 Контрольная работа

10 21.10 Контрольная работа №1
23.12 Контрольная работа №2
15.03 Контрольная работа №3
19.05 Контрольная работа №4

11 26.10 Контрольная работа №1
23.12 Контрольная работа №2
17.03 Контрольная работа №3
19.05 Контрольная работа №4
15.02 Тест

ИНФОРМАТИКА
7а 14.10 Контрольная работа №1

18.11 Контрольная работа №2
09.12 Контрольная работа №3
10.02 Контрольная работа №4
03.03 Контрольная работа №5

76 14.10 Контрольная работа №1
18.11 Контрольная работа №2
09.12 Контрольная работа №3
10.02 Контрольная работа №4
03.03 Контрольная работа №5

8а 24.11 Контрольная работа №1
02.03 Контрольная работа №2
18.05 Контрольная работа №3

86 24.11 Контрольная работа №1
02.03 Контрольная работа №2
18.05 Контрольная работа №3

9а 20.10 Контрольная работа №1
29.12 Контрольная работа №2
25.02 Контрольная работа №3
15.04 Контрольная работа №4

96 20.10 Контрольная работа №1
29.12 Контрольная работа №2
25.02 Контрольная работа №3
15.04 Контрольная работа №4

ФИЗИКА
7а 18.10 Контрольная работа №1

18.04 Контрольная работа
26.05 Контрольная работа

76 18.10 Контрольная работа №1
18.04 Контрольная работа
26.05 Контрольная работа

8а 17.11 Контрольная работа
15.12 Контрольная работа
09.02 Контрольная работа
18.03 Контрольная работа

11.05 Тест
86 17.11 Контрольная работа

15.12' Контрольная работа
09.02. Контрольная работа
18.03 Контрольная работа
11.05 Тест

9а 20.10 Контрольная работа
25.10 Контрольная работа
17.12 Контрольная работа
04.02 Контрольная работа
21.03 Контрольная работа
13.05 Контрольная работа

96 20.10 Контрольная работа
25.10 Контрольная работа
17.12 Контрольная работа
04.02 Контрольная работа
21.03 Контрольная работа
13.05 Контрольная работа

10 13.10 Контрольная работа
22.11 Контрольная работа
16.02 Контрольная работа

11 14.10 Контрольная работа №1
09.12 Контрольная работа
27.01 Контрольная работа
18.04 Контрольная работа

БИОЛОГИЯ
8а 22.10 Диагностическая

контрольная работа
08.04 Диагностическая

контрольная работа
86 22.10 Диагностическая

контрольная работа
08.04 Диагностическая

контрольная работа
9а 08.04 Диагностическая

контрольная работа
96 08.04 Диагностическая

контрольная работа
ЛИТЕРАТУРА

8а 06.10 Контрольная работа
19.11 Контрольная работа

86 05.10 Контрольная работа
19.11 Контрольная работа

9а '15.10 Контрольная работа
10.11 Контрольная работа
11.01 Контрольная работа

96 15.10 Контрольная работа
10.11 Контрольная работа
11.01 Контрольная работа
ГЕОГРАФИЯ

5а 22.09 Практическая работа №1
27.10 Практическая работа №2
10.11 Практическая работа №3
22.12 Практическая работа №4
12.01 Практическая работа №5

04.02 Практическая работа №6
09.02 Практическая работа №7
02.03 • Практическая работа №8
23.03. Практическая работа №9
06.04 Практическая работа №10

56 22.09 Практическая работа №1
27.10 Практическая работа №2
10.11 Практическая работа №3
22.12 Практическая работа №4
12.01 Практическая работа №5
04.02 Практическая работа №6
09.02 Практическая работа №7
02.03 Практическая работа №8
23.03 Практическая работа №9
06.04 Практическая работа №10

6а 20.09 Практическая работа №1
27.09 Практическая работа №2
18.10 Практическая работа №3
15.11 Практическая работа №4
20.12 Практическая работа №5
10.01 Практическая работа №6
07.02 Практическая работа №7
28.02 Практическая работа №8
14.03 Практическая работа №9
04.04 Практическая работа №10

6а 20.09 Практическая работа №1
27.09 Практическая работа №2
18.10 Практическая работа Х^З
15.11 Практическая работа №4
20.12 Практическая работа №5
10.01 Практическая работа №6
07.02 Практическая работа №7
28.02 Практическая работа №8
14.03 Практическая работа №9
04.04 Практическая работа №10

ИСТОРИЯ
5а 06.10 Проверочная работа

15.12 Проверочная работа
09.03 Проверочная работа
25.05 Проверочная работа

56 06.10 Проверочная работа
15.12 Проверочная работа
09.03 Проверочная работа
'25.05 Проверочная работа

6а 28.12 Проверочная работа
17.03 Проверочная работа

66 28.12 Проверочная работа
17.03 Проверочная работа

9а 20.12 Контрольная работа
96 20.12 Контрольная работа

ХИМИЯ
8а 20.10 Контрольная работа №1

22.11 Контрольная работа №2
27.12 Контрольная работа №3
16.02 Контрольная работа №4

29.04 Контрольная работа №5
86 20.10 Контрольная работа №1 86

22.11 Контрольная работа №2
86

27.12 Контрольная работа №3

86

16.02 Контрольная работа №4

86

29.04 Контрольная работа №5
9а 06.10 Контрольная работа №1 9а

20.12 Контрольная работа №2
9а

13.04 Контрольная работа №3
96 06.10 Контрольная работа №1 96

20.12 Контрольная работа №2
96

13.04 Контрольная работа №3
10 30.11 Контрольная работа №1 10

05.04 Контрольная работа №2
11 18.01 Контрольная работа №1 11

24.05 Контрольная работа №2